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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AKUNTANSI 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Akuntansi Perbankan Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Muyassaroh, SE.Ak., MM., CA

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 20114005 CHRISTIAN IMMANUEL
HUTABARAT

16 0 16 0 0 16 100%

2 15102120 TRI RAMADIAN 16 0 16 0 0 16 100%

3 19114021 IKA PRATIWI 16 0 16 0 0 16 100%

4 17116041 AGUNG SETIAWAN 16 0 16 0 0 16 100%

5 17116038 PUTRI ANGGRAENI
OKTARIANA

16 0 16 0 0 16 100%

6 20114009 MEILIANA IRAWATI 16 0 16 0 0 16 100%

7 17116029 DESI RITA KUSUMA
DEWI

16 0 16 0 0 16 100%

8 17116033 SATRIO PANGESTU 16 0 16 0 0 16 100%

9 17116040 LINA NURINDAH
RAHMAWATI

16 0 16 0 0 16 100%

10 17116013 MARIA AFRINA KARTINI 16 0 16 0 0 16 100%

11 19114018 FRANS JUNY SUSANTO 16 0 16 0 0 16 100%

12 17116024 NILA ASIH SUPENI 16 0 16 0 0 16 100%

13 17116009 MIA YUNIAR INDRIANI 16 0 16 0 0 16 100%

14 17116020 LINDA FRANCISCA FIANI 16 0 16 0 0 16 100%

15 17116039 LIA SHOLEHAH 16 0 16 0 0 16 100%

16 17116028 ANILA SARI 16 0 16 0 0 16 100%

17 17116016 PUTRI DWILIN AGUSTIN 16 0 16 0 0 16 100%

18 20114004 WIDY RAHAYU 16 0 16 0 0 16 100%

19 17116022 IDNA HADI 16 0 16 0 0 16 100%

20 17116005 RISKHA 16 0 16 0 0 16 100%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AKUNTANSI 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Akuntansi Perbankan Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Muyassaroh, SE.Ak., MM., CA

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 17102047 ANASTHASIA
ELISABETH SEIMIMA

16 0 16 0 0 16 100%

22 15102107 YULIANUS 16 0 16 0 0 16 100%

23 17116021 EVI SULASTRI 16 0 16 0 0 16 100%

24 17102042 DENI SETIAWAN 16 0 16 0 0 16 100%

25 20114002 ALVINA AMALIA 16 0 16 0 0 16 100%

26 17116032 RANI FARADILLA 16 0 16 0 0 16 100%

27 20114001 ELYA ROZA 16 0 16 0 0 16 100%

28 17116030 INTAN AYU
ISTIKHFARIYAH

16 0 16 0 0 16 100%

29 16102137 SITI VATWALIYAH 16 0 16 0 0 16 100%

30 17116026 TIARA AUREL RAIHANY 16 0 16 0 0 16 100%

31 17116025 TAZUL ARIFIN 16 0 16 0 0 16 100%

32 17102079 ADELA ASYAH 16 0 16 0 0 16 100%

33 17116012 SHINDHI FIRANTHI
RICHARD

16 0 16 0 0 16 100%

34 17116010 SILVIANI AFRITA 16 0 16 0 0 16 100%

35 17116044 GIANA ARISTA 16 0 16 0 0 16 100%

36 15102073 MUHAMMAD RAFI
BIMAZIZ

16 0 16 0 0 16 100%

37 20114012 REZKY ARIES
MUNANDAR

16 0 16 0 0 16 100%

38 17116046 NURMAELI 16 0 16 0 0 16 100%

39 17116034 TASYA ANDRIANI 16 0 16 0 0 16 100%

40 20114007 TRI OKTAVIYANTI 16 0 16 0 0 16 100%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
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No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 19114020 YANTI DARYANTI 16 0 16 0 0 16 100%

42 20114003 DEA HENDRIYANTI 16 0 16 0 0 16 100%

43 17116023 FITRA RAMANDA AYU 16 0 16 0 0 16 100%

44 19114022 ANINDYA 16 0 16 0 0 16 100%

45 20114014 OKSI MEGA SARI 16 0 15 0 0 15 93.75%

46 17116018 IVANDI MAULANA 16 0 16 0 0 16 100%

47 17116045 ULFI AULIA NURRAHMAN 16 0 16 0 0 16 100%

48 19114017 MOHAMAD FIRMANSYAH
RAMADHAN

16 0 16 0 0 16 100%

49 19114019 TRIA DHINI MARSHELA 16 0 16 0 0 16 100%

50 17116019 DIAN SANJAYA 16 0 16 0 0 16 100%

51 19114024 AISY AISYAH 16 0 16 0 0 16 100%

52 17116027 EKO SUNDARI 16 0 16 0 0 16 100%

53 20114008 ARIF DAMAN WIRDA 16 0 16 0 0 16 100%

54 17116006 A`I INGGA LESTARI 16 0 16 0 0 16 100%

55 17116014 MELINDA NOVIANTI 16 0 16 0 0 16 100%

56 17102021 DEVITA TRI
PUSPITASARI

16 0 16 0 0 16 100%

57 20114011 PRIMA NANDANA MULTI
PRADANI

16 0 16 0 0 16 100%

58 20114013 RAHMAT ERIZAL 16 0 16 0 0 16 100%

59 17116017 AFRIAN MIFTAHUR
ROZAQ

16 0 16 0 0 16 100%

60 17116008 EKA NABILA PUTRI 16 0 16 0 0 16 100%
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Jakarta, 01 Maret 2021 
Ketua Prodi 

NIP.
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AKUNTANSI 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Akuntansi Perbankan Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Muyassaroh, SE.Ak., MM., CA

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

61 20114006 PUJI NUR RIPHA 16 0 16 0 0 16 100%

62 20114010 ANDI SUGIARTO 16 0 16 0 0 16 100%

63 19114023 AMEILIA NORMA
PERTIWI

16 0 16 0 0 16 100%



Program Studi  : Akuntansi 
Periode   : 2020/2021 Gasal 
Mata Kuliah   : AKT410816 - Akuntansi Perbankan 
Nama Kelas   : 05 
Kurikulum   : 2016 
Sistem Kuliah   : Profesi/Karyawan 
Kapasitas   : 70 
Peserta   : 63 

No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Sabtu, 12 Sep 

2020 

07:45 10:15 Konsep Akuntansi bank 

 

Konsep Akuntansi bank 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 62 98.41 

 

2 Sabtu, 19 Sep 

2020 

07:45 10:15 Jenis Laporan Keuangan Bank

 

Laporan Keuangan Bank 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 

3 Sabtu, 26 Sep 

2020 

07:45 10:15 Akuntansi KliringL

 

Akuntansi Kliring 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 

4 Sabtu, 3 Okt 

2020 

07:45 10:15 Akuntansi Sumber Dana Bank

 

Akuntansi Sumber Dana Bank 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

5 Sabtu, 10 Okt 

2020 

07:45 10:15 Akuntansi Modal Bank

 

Akuntansi Sumber dana dan Modal 

Bank 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 

6 Sabtu, 17 Okt 

2020 

07:45 10:15 Jasa Perbankan

 

Transfer, Inkaso, Kaetu plastik 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 

7 Sabtu, 24 Okt 

2020 

07:45 10:15 Akuntansi Garansidan SKBDN

 

Garansi dan SKBDN 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 

8 Sabtu, 7 Nov 

2020 

07:45 10:15 UTS 

---------------------------------- 

UTS 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 

9 Sabtu, 14 

Nov 2020 

07:45 10:15 Giro Wajib Minimum 

------------------------------------------- 

GWM 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 

10 Sabtu, 21 

Nov 2020 

07:45 10:15 Sertifikat Bank Indonesia dan Surat 

Utang Negara 

------------------------------------------- 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

SBI dan SUN 

11 Sabtu, 28 

Nov 2020 

07:45 10:15 Batas Maksimum Pemberian Kredit 

------------------------------------------- 

BMPK + Webinar Reksadana 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 

12 Sabtu, 5 Des 

2020 

07:45 10:15 Akuntansi Kredit yang diberikan

 

Akuntansi Kredit yg diberikan, 

Webinar Fintect 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 

13 Sabtu, 12 

Des 2020 

07:45 10:15 Akuntansi Komitmen

 

Akuntansi komitmen dan 

kontinjensi, Hubungan pusat dan 

cabang 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 

14 Sabtu, 19 

Des 2020 

07:45 10:15 Analisa lap keu bank 

 

Analisa lap keu bank 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 

15 Sabtu, 2 Jan 

2021 

07:45 10:15 Analisis Laporan Keuangan Bank 

-------------------------------------------- 

Analisis lapopran keuangan 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

16 Sabtu, 9 Jan 

2021 

07:45 10:15 UAS 

 

UAS 

Muyassaroh, SE.Ak., 

MM., CA 

101 63 100.00 

 

© 2021  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Akuntansi Perbankan Nama Kelas : 05
Pengajar : 900701 - Muyassaroh, SE.Ak., MM., CA

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 15102073 MUHAMMAD RAFI BIMAZIZ 85.00 75.00 70.00 77.50 B+ ✔  

2 15102107 YULIANUS 85.00 75.00 70.00 77.50 B+ ✔  

3 15102120 TRI RAMADIAN 85.00 70.00 70.00 76.00 B+ ✔  

4 16102137 SITI VATWALIYAH 85.00 75.00 70.00 77.50 B+ ✔  

5 17102021 DEVITA TRI PUSPITASARI 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

6 17102042 DENI SETIAWAN 85.00 50.00 85.00 74.50 B ✔  

7 17102047 ANASTHASIA ELISABETH
SEIMIMA

85.00 60.00 85.00 77.50 B+ ✔  

8 17102079 ADELA ASYAH 85.00 60.00 85.00 77.50 B+ ✔  

9 17116005 RISKHA 85.00 60.00 85.00 77.50 B+ ✔  

10 17116006 A`I INGGA LESTARI 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

11 17116008 EKA NABILA PUTRI 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

12 17116009 MIA YUNIAR INDRIANI 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

13 17116010 SILVIANI AFRITA 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

14 17116012 SHINDHI FIRANTHI RICHARD 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

15 17116013 MARIA AFRINA KARTINI 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

16 17116014 MELINDA NOVIANTI 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

17 17116016 PUTRI DWILIN AGUSTIN 85.00 65.00 85.00 79.00 B+ ✔  

18 17116017 AFRIAN MIFTAHUR ROZAQ 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

19 17116018 IVANDI MAULANA 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

20 17116019 DIAN SANJAYA 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

21 17116020 LINDA FRANCISCA FIANI 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

22 17116021 EVI SULASTRI 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

23 17116022 IDNA HADI 85.00 65.00 85.00 79.00 B+ ✔  

24 17116023 FITRA RAMANDA AYU 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

25 17116024 NILA ASIH SUPENI 85.00 65.00 85.00 79.00 B+ ✔  

26 17116025 TAZUL ARIFIN 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

27 17116026 TIARA AUREL RAIHANY 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  
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28 17116027 EKO SUNDARI 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

29 17116028 ANILA SARI 85.00 60.00 85.00 77.50 B+ ✔  

30 17116029 DESI RITA KUSUMA DEWI 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760 
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Akuntansi Perbankan Nama Kelas : 05
Pengajar : 900701 - Muyassaroh, SE.Ak., MM., CA

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

31 17116030 INTAN AYU ISTIKHFARIYAH 85.00 60.00 85.00 77.50 B+ ✔  

32 17116032 RANI FARADILLA 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

33 17116033 SATRIO PANGESTU 85.00 65.00 85.00 79.00 B+ ✔  

34 17116034 TASYA ANDRIANI 85.00 65.00 85.00 79.00 B+ ✔  

35 17116038 PUTRI ANGGRAENI
OKTARIANA

85.00 60.00 85.00 77.50 B+ ✔  

36 17116039 LIA SHOLEHAH 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

37 17116040 LINA NURINDAH RAHMAWATI 85.00 65.00 85.00 79.00 B+ ✔  

38 17116041 AGUNG SETIAWAN 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

39 17116044 GIANA ARISTA 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

40 17116045 ULFI AULIA NURRAHMAN 85.00 65.00 85.00 79.00 B+ ✔  

41 17116046 NURMAELI 85.00 60.00 85.00 77.50 B+ ✔  

42 19114017 MOHAMAD FIRMANSYAH
RAMADHAN

85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

43 19114018 FRANS JUNY SUSANTO 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

44 19114019 TRIA DHINI MARSHELA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

45 19114020 YANTI DARYANTI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

46 19114021 IKA PRATIWI 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

47 19114022 ANINDYA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

48 19114023 AMEILIA NORMA PERTIWI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

49 19114024 AISY AISYAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

50 20114001 ELYA ROZA 85.00 65.00 85.00 79.00 B+ ✔  

51 20114002 ALVINA AMALIA 85.00 60.00 85.00 77.50 B+ ✔  

52 20114003 DEA HENDRIYANTI 85.00 50.00 85.00 74.50 B ✔  

53 20114004 WIDY RAHAYU 85.00 65.00 85.00 79.00 B+ ✔  
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54 20114005 CHRISTIAN IMMANUEL
HUTABARAT

85.00 65.00 85.00 79.00 B+ ✔  

55 20114006 PUJI NUR RIPHA 85.00 95.00 85.00 88.00 A ✔  

56 20114007 TRI OKTAVIYANTI 85.00 55.00 85.00 76.00 B+ ✔  

57 20114008 ARIF DAMAN WIRDA 85.00 60.00 85.00 77.50 B+ ✔  

58 20114009 MEILIANA IRAWATI 85.00 65.00 85.00 79.00 B+ ✔  

59 20114010 ANDI SUGIARTO 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

60 20114011 PRIMA NANDANA MULTI
PRADANI

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Akuntansi Perbankan Nama Kelas : 05
Pengajar : 900701 - Muyassaroh, SE.Ak., MM., CA

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

61 20114012 REZKY ARIES MUNANDAR 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

62 20114013 RAHMAT ERIZAL 85.00 60.00 85.00 77.50 B+ ✔  

63 20114014 OKSI MEGA SARI 85.00 60.00 85.00 77.50 B+ ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 1 Maret 2021, 09:39:51
Paraf Dosen :  


